
全国農業再生推進機構第３号  

平成３０年１月１７日    

会員 各位 

全国農業再生推進機構 事務局 

（全国農業協同組合中央会） 

 

第２回総会（書面）の結果について 

 

謹 啓 

 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より、全国農業再生推進機構（全国組織）へのご理解・ご協力を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、平成３０年１月１１日付け「第２回総会（書面）の開催について（全

国農業再生推進機構第２号）」にてご案内したとおり、本日、第２回総会（書

面）を開催しました。議案「米マッチングフェアの協賛について」は、１６会

員全ての賛成により、提案どおり決議されましたのでご報告します。 

今後、上記決議にもとづき協賛手続きをすすめるとともに、設立総会へのオ

ブザーバー参加団体へ連絡しますので、会員におかれては、必要に応じて、構

成員への周知等をお願いします。 

また、米マッチングフェアの主催者である株式会社グレイン・エス・ピーよ

り、パンフレットの提供を提案されていますので、ご希望される場合は、１月

２２日（月）を目途に必要部数を事務局までご連絡ください。 

謹 白 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜ご連絡・お問合せ窓口＞ 

全国農業協同組合中央会（ＪＡ全中） 

農業対策部 水田農業対策課（杉山、清水、宍戸） 

TEL：03-6665-6080 FAX：03-3217-5072 

  E－mail：suiden.s@zenchu-ja.or.jp 


